
 

Dz-07.0021.8.2015 

Uchwała nr X/96/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

  
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku w następujący sposób: 

z zadania: 

INNE kwota Jednostka realizująca 

 Budżet Obywatelski – rok realizacji 2015  
 

 100 000  

na zadania: 

1. 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont pomieszczeń jadalni i kuchni (realizacja 
w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.24/15 „Remont 

jadalni i kuchni w Szkole Podstawowej nr 72” 

 13 500 ZEO 

Przedszkole nr 78 (Filia) – modernizacja placu zabaw w ogrodzie (realizacja 

w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.31/15 pn. „Ruch to 
zdrowie – każdy Leśny Skrzat Ci o Tym powie – modernizacja placu zabaw 

w ogrodzie Samorządowego Przedszkola nr 78 – oddział przy ul. Jodłowej” 

(WPF 2015 – 5 000, 2016 – 70 500) 
5 000 ZEO 

Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – budowa miejsca rekreacji 

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.15/15 

„Budowa kącika rekreacyjnego przy al. Focha 39” 
26 000 

Bursa 
Szkolnictwa 

Ponadpodsta- 

wowego nr 1 

2. 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – zakup sprzętu fotograficznego, sprzętu 

audiowizualnego, sportowego, urządzeń RTV itp. zgodnie z wnioskiem 

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.6/15 pn. 
„Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 osiedlowego klubu sportowo-

kulturalnego służącego integracji społeczności Bielan” BO.D7.6/15 

„Stworzenie w Szkole Podstawowej nr 48 osiedlowego klubu sportowo-
kulturalnego służącego integracji społeczności Bielan”  

14 000 ZEO/SP 48 



Klub Kultury „Przegorzały” z filią w Bielanach – zakup sprzętu 

komputerowego, fotograficznego, multimedialnego, zakup oprogramowania 

oraz organizacja kursów komputerowych, multimedialnych i grafiki 
komputerowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr 

BO.D7.19/15 pn. „Multimedialny Zwierzyniec” – Modernizacja pracowni 

multimedialnej i organizacja kursów komputerowych, multimedialnych i 
grafiki komputerowej w Przegorzałach i na Bielanach”  

27 000 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

3.  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż ławek na Błoniach Krakowskich (realizacja w ramach 

Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.27/15 pn. „Więcej ławek na 

Błoniach”  

14 500 ZIKiT 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Wymienione zadania są zwycięskimi projektami wyłonionymi w głosowaniu w ramach procedury 
Budżetu Obywatelskiego w Dzielnicy VII Zwierzyniec. Z racji specyfiki zadań oraz charakteru środków 

(łączna kwota na tegoroczną edycję BO w Dzielnicy VII wynosi 300 tys. zł, jednak kwota jest 

podzielona na lata 2015 i 2016, odpowiednio 100 tys. i 200 tys.) część zadań musi być realizowana 
w cyklu wieloletnim. Niniejsza uchwała dotyczy wydatkowania części środków BO, które odpowiadają 

realizacji w roku 2015.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII oraz w zgodzie z regulaminem 
Budżetu Obywatelskiego 2015. 


